

# KUPNÍ SMLOUVA

PCR99ETRPO42292933

Č.j.:PPR – 10004- 5/ČJ-2021-990670


**KUPUJÍCÍ:**




Ministerstvo vnitra ČR  
Praha 7, Nad Štolou 936/3  
PSČ 170 34  
IČO: 00007064  
DIČ : CZ00007064


**Příjemce faktury:**

**Správa logistického zabezpečení  
PP ČR, 150 05 Praha 5, P.O.Box 6**  
Zastoupen: Mgr. David Pšenička, vedoucí  
OMM SLZ PP ČR, 150 05 Praha 5, P. O. BOX 6  
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha  
č.ú.: 5504881/0710


**PRODÁVAJÍCÍ:**

Jaroslav Urban  
Loukov 46  
PSČ:294 11 Loukov  
IČO:64055485  
DIČ: 

zastoupen:   
bankovní spojení:   
č.ú.: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy: 

**Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)**

- Předmět smlouvy:** Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo. Prodávající zboží předá kupujícímu a kupující zaplatí sjednanou kupní cenu.
- Místo odevzdání:** Areál PČR na Baních 1304, 156 00 Praha 5 Zbraslav.
- Termín: do 25.5.2021**
- Cena:** Smluvní strany se dohodly na kupní ceně 81.542,- Kč bez DPH a **98.665,82,- Kč** včetně 21% DPH. Tato cena je nejvýše přípustná. Kupní cena bude zaplacená na základě faktury vystavené prodávajícím, po převzetí zboží kupujícím.
- Faktura:** Musí obsahovat označení prodávajícího, kupujícího: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34, Praha 7 a **příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba ** a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku. Faktura bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních a bude na ní uvedeno číslo smlouvy kupujícího. Přílohou faktury je dodací list podepsaný pověřeným zástupcem objednatele.
- Splatnost faktury:** Faktura je splatná do 30 dnů od data doručení na adresu příjemce faktury, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený ve smlouvě. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je kupující oprávněn vrátit prodávajícímu ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Prodávající je povinen fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.
- Záruka:** Délku záruční doby zboží uvede prodávající na faktuře. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené prodávajícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Prodávající je povinen v případě prodloužení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodloužení.

8. **Sankce:** Za prodlení s termínem odevzdání zboží je sjednána smluvní pokuta ve výši 100 Kč za každý započatý den prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury bude kupujícímu účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky. Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do 15 dnů po doručení jejich písemného vyúčtování zaslaného oprávněnou stranou. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:
9. prodávající nedodá zboží ani v náhradním termínu, který bude kupujícím v rozumné míře nově prodávajícímu stanoven v písemné formě
10. prodávající neodstraní reklamované vady zboží v přiměřené lhůtě nebo v případě, že vady zboží nelze odstranit
11. náleží kupujícímu právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

**12. Jiná ujednání:** Zástupcem kupujícího pověřeným podpisem dodacího listu je

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1.

V Praze dne:

V Loukově

dne:

Za kupujícího:



Mgr. David Pšenička

Za prodávajícího:



Jaroslav Urban

## Příloha č. 1 k č.j.: PPR- 10004 - 5/ČJ-2021-990670 - cenová nabídka

	Materiál	MJ	počet	Cena /MJ vč. DPH	cena za MJ bez DPH	celkem bez DPH	celkem vč. DPH
1.	Odvápňovač na kávovar ECO DECALK	litr	5	605,00 Kč	500,00 Kč	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
2.	Stojan na příbory nerez	ks	2	96,80 Kč	80,00 Kč	160,00 Kč	193,60 Kč
3.	Držák papírových utěrek	ks	1	713,90 Kč	590,00 Kč	590,00 Kč	713,90 Kč
4.	Stojan na papírové utěrky	ks	1	59,29 Kč	49,00 Kč	49,00 Kč	59,29 Kč
5.	Nůž vroubkovaný na pečivo	ks	3	344,85 Kč	285,00 Kč	855,00 Kč	1 034,55 Kč
6.	Sada hrnců a pánví na indukční varnou desku ( sada 12 kusů)	sada	1	5 263,50 Kč	4 350,00 Kč	4 350,00 Kč	5 263,50 Kč
7.	Šálek s podšálkem Actual 90 ml	ks	10	217,80 Kč	180,00 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
8.	Šálek s podšálkem Actual 190 ml	ks	18	239,58 Kč	198,00 Kč	3 564,00 Kč	4 312,44 Kč
9.	Hrnek Actual 290 ml	ks	19	163,35 Kč	135,00 Kč	2 565,00 Kč	3 103,65 Kč
10.	Konvička na mléko JOSEFA 300 ml - porcelánová	ks	6	96,80 Kč	80,00 Kč	480,00 Kč	580,80 Kč
11.	Konvička na mléko JOSEFA 100 ml - porcelánová	ks	10	42,35 Kč	35,00 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč
12.	Sterilizovaný vodní filtr DeLonghi DLSC002	ks	5	254,10 Kč	210,00 Kč	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč
13.	Tekutý odvápnovač DeLonghi Eco Decalk 500 ml	ks	5	302,50 Kč	250,00 Kč	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč
14.	Alobal 8 m x 44 cm	ks	100	37,51 Kč	31,00 Kč	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč
15.	tableta čistící do kávovaru Nivona NIRT 701	balení	2	350,90 Kč	290,00 Kč	580,00 Kč	701,80 Kč
16.	odvápnovač do kávovaru Nivona NIRK 703	ks	2	399,30 Kč	330,00 Kč	660,00 Kč	798,60 Kč
17.	kryt do mikrovlnné trouby 27 cm velký	ks	1	59,29 Kč	49,00 Kč	49,00 Kč	59,29 Kč
18.	Kanystř na pitnou vodu 10l s kohoutem	ks	1	187,55 Kč	155,00 Kč	155,00 Kč	187,55 Kč
19.	Nádobí - SADA 11- dílná	sada	1	4 827,90 Kč	3 990,00 Kč	3 990,00 Kč	4 827,90 Kč
20.	plech GN 1/1	ks	1	338,80 Kč	280,00 Kč	280,00 Kč	338,80 Kč
21.	plech GN 1/1	ks	1	302,50 Kč	250,00 Kč	250,00 Kč	302,50 Kč
22.	víko plech GN 1/1	ks	2	381,15 Kč	315,00 Kč	630,00 Kč	762,30 Kč
23.	Filtr do kávovaru Krups F088 sada 3 ks	bal	2	750,20 Kč	620,00 Kč	1 240,00 Kč	1 500,40 Kč

24.	Jídlonosič termo nerez ORION 4 dílný	ks	10	925,65 Kč	765,00 Kč	7 650,00 Kč	9 256,50 Kč
25.	Odvápňovač do kávovaru DeLonghi 500 ml	ks	2	284,35 Kč	235,00 Kč	470,00 Kč	568,70 Kč
26.	Talíř mělký porcelánový bílý 28 cm	ks	25	127,05 Kč	105,00 Kč	2 625,00 Kč	3 176,25 Kč
27.	Talíř hluboký porcelánový bílý 26 cm	ks	25	118,58 Kč	98,00 Kč	2 450,00 Kč	2 964,50 Kč
28.	kráječ na vejce	ks	5	72,60 Kč	60,00 Kč	300,00 Kč	363,00 Kč
29.	škopek s uchy 56 cm	ks	5	302,50 Kč	250,00 Kč	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč
30.	Škopek plastový 20 l	ks	5	217,80 Kč	180,00 Kč	900,00 Kč	1 089,00 Kč
31.	stěrka cukrářská	ks	20	66,55 Kč	55,00 Kč	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč
32.	Sáček cukrářský pogumovaný 50cm	ks	10	96,80 Kč	80,00 Kč	800,00 Kč	968,00 Kč
33.	Příborník z PH 30 x 40 cm	ks	10	181,50 Kč	150,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
34.	plech s 8 důlky GN1/1 pro konvektomat	ks	10	2 407,90 Kč	1 990,00 Kč	19 900,00 Kč	24 079,00 Kč
35.	koš do myčky na talíře 50 x50 cm	ks	2	387,20 Kč	320,00 Kč	640,00 Kč	774,40 Kč
36.	nádobí - set na idukci nerezový 12 dílů	ks	1	5 263,50 Kč	4 350,00 Kč	4 350,00 Kč	5 263,50 Kč
37.	koš do myčky na talíře 50 x50 cm	ks	2	387,20 Kč	320,00 Kč	640,00 Kč	774,40 Kč
38.	Kryt do mikrovlnné trouby 23 cm	ks	10	59,29 Kč	49,00 Kč	490,00 Kč	592,90 Kč
39.	přepravka plastová na maso s plným dnem	ks	10	169,40 Kč	140,00 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
40.	Termoska nerez 1.5l Table	ks	2	484,00 Kč	400,00 Kč	800,00 Kč	968,00 Kč
41.	Sodastream	sada	1	2 178,00 Kč	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
42.	Sada čistící pro údržbu kávovaru	sada	2	1 197,90 Kč	990,00 Kč	1 980,00 Kč	2 395,80 Kč
<b>Cena celkem vč. DPH a dopravy</b>						81 542,00 Kč	98 665,82 Kč